
K prodeji, Rodinný dům, 138 m2
Číslo inzerátu (ID): 4234554 Datum vydání: 02.04.2024

Cena za nemovitost:

1 599 000 Kč

Lokalita:
Tábor

Nabízíme k prodeji rodinný dům s užitnou plochou 138 m2,
doplněný o stodolu a uzavřený dvůr, v malebné obci Malšice. Tato
nemovitost se pyšní jedinečným uspořádáním a pozemkem o
celkové ploše 526 m2, což představuje ideální kombinaci pro
rodinné bydlení, práci i volnočasové aktivity.
Nemovitost se skládá ze dvou samostatných obytných jednotek.
První jednotka 2+1 nabízí dvě pohodlné místnosti a kuchyňku,
ideální pro denní život a relaxaci. Druhá jednotka 2+kk je situována
do patrové části domu, kde v přízemí najdete koupelnu, WC,
technickou místnost a schodiště vedoucí do prvního patra, kde se
nachází další dvě místnosti, spíž a terasa s výhledem do klidného
okolí. Oba byty jsou navíc spojeny půdou, která nabízí další
potenciál pro půdní vestavbu.
Dům je napojen na elektřinu, obecní vodovod a kanalizaci, a pro
zvýšení samostatnosti je k dispozici i vlastní studna. Protože je
nemovitost před rekonstrukcí, poskytuje novým majitelům volnou
ruku v přetváření prostoru podle představ.

ID inzerátu ESO: 4234554
Inzerát vydán: 02.04.2024
ID zakázky v RK: 900864958
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Smíšená
Stav: Před rekonstrukcí
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 138 m2
Plocha pozemku: 526 m2
Kód zakázky: 864958

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Martin Líkař
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


